[image: image1.jpg]

Администрация
Муниципального образования
Костинский  сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020 № 4-п

	[image: image2.jpg]

Администрация
Муниципального образования
Васильевский   сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2018  №   57-п

О внесении изменений и дополнений

в постановление № 44-п от 21.08.2018

В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года (№ Пp-817ГC от 15 мая 2018 года) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации и муниципальной собственности  внести в постановление №44-п от 21.08.2018 «Об утверждении Порядка опубликовании информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области» следующие изменения и дополнения:
1. дополнить пункт 1 Порядка подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1 Назначить ответственным лицом за размещение информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности – главу администрации МО Костинский сельсовет.

2. пункт 8 Порядка изложить в новой редакции:

 «8.Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, осуществляется администрацией 2 раза в год до 1 февраля и до 1 августа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Костинского сельсовета».
Глава администрации                                                                Ю.А.Солдатов
Разослано: в дело, прокурору, администрации района